
 
COTIZACIÓN

Nº 15

FECHA DE EMISIÓN : 24/04/2020

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Proyecto: 

Validez Cotización: 30 Días

Condiciones de Pago: AL DIA, 30 Y 60 DIAS

Medio de Pago: CHEQUE

76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA
DIRECCION: AVENIDA GABRIEL GONZALES VIDEL 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 228811971 - FAX: 
EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 76382846-8

Señor(es): CONSTRUCTORA FAURE Y CIA LTDA

Atención a: JAIME BRAVO

Giro: ING Y CONST

Dirección: COMANDANTE WHITESIDE 4903 OF 309 - LA CISTERNA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10042 INSTALACIÓN Y COLOCACIÓN CARPETA ASFÁLTICA EN O,6
CM DE ESPESOR CARPETA 3/4 PESADO

700 $10.650 $7.455.000

10045 ASFALTO IMPRIMACION BITUMINOSA 700 $700 $490.000

 OBSERVACIONES: OBRA TERMINAL LO ESPEJO, CANTIDAD APROXIMADA ENTRE 500 A 700 M2

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$7.945.000
$0
$1.509.550
$0

$9.454.550
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